

FUNDACJA ŚWIATŁO-ŻYCIE
RÓŻYCKIEGO 8, 40-589 KATOWICE
Tel.: 607275753, NIP: 6341046851
nazwa banku,
numer rachunku

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2023	
Okres do	31.12.2023	
Data sporządzenia	22.03.2024	
Kod sprawozdania	SprFinOpWZlotych	
	Kod systemowy	SFJOPZ
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania	1	

FUNDACJA ŚWIATŁO-ŻYCIE
RÓŻYCKIEGO 8, 40-589 KATOWICE
Tel.: 607275753, NIP: 6341046851
nazwa banku,
numer rachunku

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	6341046851		
KRS	0000071891		
Nazwa firmy	FUNDACJA ŚWIATŁO-ŻYCIE		
Siedziba			
Województwo śląskie	Powiat Katowice		
Gmina Katowice	Miejscowość KATOWICE		
Adres			
Kod kraju PL	Województwo śląskie	Powiat Katowice	Gmina Katowice
Ulica RÓŻYCKIEGO	Nr domu 8	Nr lokalu	
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-589	Poczta KATOWICE	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	Data od	01.01.2023	
	Data do	31.12.2023	
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
Fundacja przyjęła następujące zasady wyceny aktywów i pasywów: A. Środki trwale wykazane zostały w bilansie według cen nabycia a ich wartość brutto pomniejszona o odpisy amortyzacyjne. Odpisów amortyzacyjnych dokonano wg stawek wykazanych w zał. nr 1 do Ustawy z dn. 15.02.1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych. W polityce rachunkowości Fundacji przyjęto zasadę, że amortyzację środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości powyżej zł 10000,00 dokonuje się planowo począwszy od miesiąca przyjęcia środka trwałego lub wartości niematerialnej i prawnej do użytkowania. Składniki majątku, mające cechy środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, których wartość początkowa nie przekracza kwoty zł 10000,00 będą zaliczone bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów w momencie ich zakupu. Ewidencja niskocennych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych prowadzona jest pozabilansowo. B. Należności i zobowiązania wyceniono w kwocie wymagającej zapłaty. C. Środki pieniężne wyceniono według wartości nominalnej. Środki pieniężne na koncie walutowym wycenia się wg kursu średniego NBP z dnia poprzedzającego operację finansową.			
ustalenia wyniku finansowego			
Wynik finansowy ustalany jest jako różnica pomiędzy przychodami a kosztami Fundacji.			
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego			
Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone według załącznika nr 6 do Ustawy o rachunkowości, przeznaczonego dla organizacji pozarządowych. Decyzję o sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok 2017 i następne kolejne lata wg zał. nr 6 podjął Zarząd Fundacji Światło-Życie uchwałą z dnia 12 grudnia 2017 r. pozostałe			
Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej. Niniejszy			

FUNDACJA ŚWIATŁO-ŻYCIE
RÓŻYCKIEGO 8, 40-589 KATOWICE
Tel.: 607275753, NIP: 6341046851
nazwa banku,
numer rachunku

Bilans dla organizacji pozarządowych
Sprawozdanie na dzień 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	4 638 884,99	4 531 619,61	0,00
Aktywa trwałe	3 358 733,14	3 322 731,81	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	3 353 733,14	3 317 731,81	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	5 000,00	5 000,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	1 280 151,85	1 208 887,80	0,00
Zapasy	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	37 421,12	13 530,77	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	1 242 730,73	1 195 357,03	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	4 638 884,99	4 531 619,61	0,00
Fundusz własny	3 116 336,51	2 924 806,79	0,00
Fundusz statutowy	2 924 806,79	2 842 774,01	0,00
Pozostałe fundusze	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	191 529,72	82 032,78	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 522 548,48	1 606 812,82	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	46 855,97	122 907,31	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	1 475 692,51	1 483 905,51	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

FUNDACJA ŚWIATŁO-ŻYCIE
RÓŻYCKIEGO 8, 40-589 KATOWICE
Tel.: 607275753, NIP: 6341046851
nazwa banku,
numer rachunku

Rachunek zysków i strat dla organizacji pozarządowych
Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody z działalności statutowej	2 279 970,32	2 490 666,86	0,00
Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 650 620,10	1 864 636,86	0,00
Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	629 350,22	626 030,00	0,00
Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności statutowej	1 967 202,77	2 342 606,52	0,00
Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 292 247,74	1 711 634,23	0,00
Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	674 955,03	630 972,29	0,00
Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	312 767,55	148 060,34	0,00
Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0,00	0,00	0,00
Koszty ogólnego zarządu	58 574,47	69 342,27	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	254 193,08	78 718,07	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	0,00	2 545,04	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	168,40	0,00	0,00
Przychody finansowe	4 035,71	841,80	0,00
Koszty finansowe	66 469,67	66,13	0,00
Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	191 590,72	82 038,78	0,00
Podatek dochodowy	61,00	6,00	0,00
Zysk (strata) netto (M - N)	191 529,72	82 032,78	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Uzupełniające dane o aktywach i pasywach

AKTYWA

1. **RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE** Fundacji wykazane w bilansie w kwocie **3 353 733,14 zł** obejmują:
 - środki trwałe o wartości netto **2 207 907,87 zł**
 - środki trwałe w budowie **1 145 825,27 zł** (dot. Ośrodków we Wrocławiu, Radomiu, Poznaniu i Sandomierzu)

Struktura środków trwałych:

LP.	NAZWA - GRUPA ŚRODKÓW TRWAŁYCH WG KRŚT	WARTOŚĆ EWIDENCYJNA BRUTTO NA DZIEŃ 31.12.2023 r.	WARTOŚĆ UMORZENIA	WARTOŚĆ NETTO ŚRODKÓW TRWAŁYCH NA DZIEŃ 31.12.2023 r.
		zł	Zł	zł
1.	PRAWO WIECZYSTEGO UŻYTKOWANIA GRUNTÓW	50 893,50	50 893,50	0,00
2.	GRUNTY <i>00</i>	73 943,00	0,00	73 943,00
3.	BUDYNKI I BUDOWLE <i>1-11-110 do 2.29.290</i>	3 033 064,76	940 178,29	2 092 886,47
4.	KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE <i>3-310</i>	20 666,36	20 666,36	0,00
5.	ZESPOŁY KOMPUTEROWE <i>491</i>	30 885,32	30 885,32	0,00
6.	SPECJALISTYCZNE MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY <i>578</i>	40 442,40	40 442,40	0,00
7.	URZĄDZENIA TECHNICZNE <i>663</i>	34 686,00	34 686,00	0,00
8.	ŚRODKI TRANSPORTOWE <i>7-74</i>	60 550,00	60 550,00	0,00
9.	NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI, WYPOSAŻENIE <i>8-80</i>	73 633,23	73 633,23	0,00
10.	NAKŁADY W OBCYM ŚRODKU TRWAŁYM – INSTALACJA GRZEWCZA W OBCYM BUDYNKU <i>1-11</i>	60 114,73	19 036,33	41 078,40
OGÓŁEM		3 478 879,30	1 270 971,43	2 207 907,87

2. INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE

- kwota **5 000,00 zł** stanowi wartość zakupionych w roku 2014 udziałów w Spółce z o.o. „Brama Bieszczad” z siedzibą w Olchowej, województwo podkarpackie. Numer KRS 0000529687. W roku 2023 Fundacja nie nabyła nowych udziałów w innych spółkach ani nie zbyła posiadanych udziałów.

3. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE

- kwota **37 421,12 zł** stanowi saldo nierozliczonych zaliczek na realizację zadań statutowych w ramach podstawowej działalności Fundacji

4. INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE

- kwota **1 242 730,73 zł** stanowi:
 - środki pieniężne zgromadzone w kasie gotówkowej, na rachunku podstawowym i bieżących rachunkach pomocniczych w Ośrodkach Fundacji oraz na rachunkach lokat terminowych **1 242 730,73 zł**,
 - FIO „COPERNICUS” wg wyceny z dn. 31.12.2023 r. **64 851,33 zł**.
 - Odpis FIO „COPERNICUS” wg wyceny z dn. 31.12.2023 r. **(-)64 851,33 zł**.

PASYWA

5. FUNDUSZ WŁASNY

– na dz. 31.12.2023 r. wynosi **3 116 336,51 zł** i składają się na niego:

FUNDUSZ STATUTOWY FUNDACJI w kwocie **2 924 806,79 zł**:

- Fundusz statutowy na dz. 31.12.2022 r. **2 842 774,01 zł**
- Dodatni wynik finansowy za rok 2022 księgowany wg Uchwały nr 4 Rady Fundacji z dnia 18.05.2023 r. w sprawie podziału wyniku finansowego za 2022 r. w kwocie **83 032,78 zł**

ZYSK NETTO (DODATNI WYNIK FINANSOWY) za rok 2023 191 529,72 zł

6. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

– w kwocie **46 855,97 zł** obejmują:

- rozliczenia z budżetem z tyt. podatku dochodowego od osób fizycznych za m-c XII/2023 **1 056,00 zł**
- rozliczenia z budżetem z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych za rok 2023 **61,00 zł**
- rozliczenia z ZUS z tyt. składek ZUS za m-c XII/2023 **6 410,23 zł**
- pozostałe rozliczenia z tytułu zakupu materiałów, energii i usług **39 328,74 zł**

7. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE PO STRONIE PASYWÓW

– w kwocie **1 475 692,51 zł** obejmują:

- wartość otrzymanych darowizn rzeczowych i środków pieniężnych na środki trwałe w budowie, w tym:
 - a) Ośr. Wrocław **428 638,80 zł**
 - b) Ośr. Sandomierz **1 022 756,15 zł**
 - c) Darowizna Orlen – bony paliwowe **24 297,56**

- ❖ Fundacja nie posiada zobowiązań finansowych z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie.
- ❖ Fundacja nie udzielała w roku 2023 zaliczek i kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących.

Informacje uzupełniające do rachunku zysków i strat

PRZYCHODY

Fundacja Światło-Życie nie prowadzi działalności gospodarczej. Podstawowym źródłem przychodów Fundacji są dobrowolne wpłaty ofiarodawców na cele statutowe ogólne lub ze wskazaniem celu wydatkowania. W roku 2023 Fundacja, posiadająca status organizacji pożytku publicznego osiągała przychody z tytułu wpłat 1,5% z rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych. Fundacja, realizując zadania sfery zadań publicznych, prowadziła działalność statutową nieodpłatną i odpłatną. Na realizację tych zadań Fundacja otrzymała także dotacje od organizacji rządowych i samorządowych. Zadania dotyczyły przede wszystkim działań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i innym patologiom społecznym. Realizowane projekty miały także na celu organizację letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz wsparcie w dobie pandemii rodzin, młodzieży i dzieci we wzajemnym współżyciu i wychowaniu.

PRZYCHODY Z NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO OBEJMUJĄ NASTĘPUJĄCE TYTUŁY:

- Darowizny pieniężne na działalność statutową nieodpłatną **753 862,65 zł**
- Darowizny rzeczowe otrzymane dla działalności statutowej **33 202,44 zł**
- Wpłaty darczyńców z tytułu 1% na rzecz OPP **291 714,50 zł**
- Przychody z dotacji na realizowane zadania w ramach działalności pożytku publicznego **571 840,51 zł**

RAZEM PRZYCHODY Z NIEODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 1 650 620,10 zł

PRZYCHODY Z ODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 629 350,22 zł

stanowią wpłaty uczestników odpłatnych projektów sfery zadań publicznych, w tym: wypoczynek dzieci i młodzieży oraz projekty związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i innym uzależnieniom.

RAZEM PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ FUNDACJI 2 279 970,32 zł

PRZYCHODY FINANSOWE	4 035,71 zł
obejmują:	
• Dywidenda za 2022 rok	2 459,21 zł
• Odsetki od lokat terminowych	1 576,50 zł

KOSZTY

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ w kwocie **zł 1 967 202,77** stanowią koszty zadań określonych statutem realizowanych w siedzibie Fundacji, a także koszty funkcjonowania 16 Ośrodków Fundacji na obszarze kraju powstałych dla sprawnego realizowania zadań statutowych w terenie.

Struktura kosztów przedstawia się następująco:

1. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ NIEODPŁATNEJ	1 292 247,74 zł
w tym: udzielone pomoce finansowe i rzeczowe zgodnie ze statutem	149 766,47 zł
2. KOSZTY ODPŁATNEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ	674 955,03 zł

KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU stanowią koszty administracyjne Fundacji i wynoszą **58 574,47 zł**

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE wynoszą: **168,40 zł**

w tym:

• Koszty upomnienia	168,40 zł
---------------------	-----------

KOSZTY FINANSOWE wynoszą: **66 469,67 zł**

w tym:

• odpis aktualizujący FIO „COPERNICUS”	64 851,33 zł
• różnice kursowe wycenione na dzień bilansowy	44,25 zł
• różnice kursowe zrealizowane	1 535,88 zł
• odsetki budżetowe	38,21 zł

WYNIK FINANSOWY

Fundacja Światło-Życie prowadzi działalność nieodpłatną i odpłatną. Przedstawiony rachunek zysków i strat prezentuje przychody i koszty według tych działalności. Natomiast poniższa tabela przedstawia wynik finansowy na poszczególnych działalnościach:

WYSZCZEGÓLNIENIE	PRZYCHODY	KOSZTY	WYNIK FINANSOWY
	zł	zł	Zł
DZIAŁALNOŚĆ PODSTAWOWA STATUTOWA, NIEODPŁATNA	1 650 620,10	1 292 247,74	358 372,36
DZIAŁALNOŚĆ PODSTAWOWA STATUTOWA, ODPŁATNA	629 350,22	674 955,03	-45 604,81
OGÓLEM WYNIK FINANSOWY NETTO NA DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ STATUTOWEJ	2 279 970,32	1 967 202,77	312 767,55
KOSZTY OGÓLNEGO ZARZĄDU – ADMINISTRACYJNE	0	58 574,47	-58 574,47
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA I FINANSOWA	4 035,71	66 638,07	-62 602,36
WYNIK FINANSOWY BRUTTO /STRATA/	2 284 006,03	2 092 415,31	191 590,72
PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH	0	-61	-61
WYNIK FINANSOWY NETTO /ZYSK/ ZA ROK 2023	2 284 006,03	2 092 354,31	191 529,72

INFORMACJA O PRZYCHODACH I WYDATKACH 1,5% (W LATACH POPRZEDNICH 1%)

Fundacja Światło-Życie uzyskała status organizacji pożytku publicznego dnia 30.08.2006 r. W związku z tym korzysta z możliwości pozyskiwania 1,5% (a w latach poprzednich 1%) pdof od darczyńców. W roku 2023 na rachunek bankowy Fundacji z tego tytułu wpłynęła kwota **zł 291 714,50**.

Wydatki sfinansowane w roku 2023 z powyższych wpływów wyniosły **224 199,45 zł**
z tego:

- koszty realizacji zadań statutowych w Ośr. Fundacji,
np. wypoczynek dzieci i młodzieży, warsztaty, zajęcia 142 949,45 zł
- udzielone wsparcie finansowe w ramach pomocy społecznej
osobom fizycznym oraz organizacjom na dział. zgodną ze statutem Fundacji 81 250,00 zł

ZATRUDNIENIE

- Fundacja w roku 2023 zatrudniała pracowników na podstawie umów o pracę i umów cywilno-prawnych.
- Średnioroczne zatrudnienie pracowników wynosiło 2,39 etatu.
- Na dzień 31.12.2023 r. zatrudnione na podstawie umów o pracę były 3 osoby.
- Zatrudnionych na podstawie umów cywilno-prawnych w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. było 26 osób.

W roku 2023 Fundacja zamierza nadal prowadzić działalność pożytku publicznego według przyjętego statutu w ramach pozyskiwanych środków.

Katowice, dnia 18.04.2024 r.

Andrzej Raj
Prezes Zarządu Fundacji

Tomasz Papaj
Wiceprezes Zarządu

Rafał Majchur
Członek Zarządu

Beata Warot
Członek Zarządu

Barbara Młodzianowska
Członek Zarządu

Agnieszka Raj-Mańka
Główna Księgowa

FUNDACJA ŚWIATŁO-ŻYCIE
RÓŻYCKIEGO 8, 40-589 KATOWICE
Tel.: 607275753, NIP: 6341046851
nazwa banku,
numer rachunku

Dodatkowe informacje i objaśnienia
Jednostka organizacji pozarządowych
Sprawozdanie za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Opis	Nazwa pliku	
Dodatkowe informacje i objaśnienia za rok 2023	Dodatkowe_informacje_i_objasnienia_za_2023_18_04_20.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto		
Opis	Rok bieżący	Rok poprzedni
A. Zysk (strata) brutto za dany rok		
Wartość	191 590,72	82 038,78
B. Przychody zwolnione z opodatkowania		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych	2 459,21	
z innych źródeł przychodów	783 943,72	690 836,24
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		9,72
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	657 707,24	546 657,31
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		
Kwota		

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów	-62 216,00	62 216,00
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym		
Wartość	679,03	66,13
K. Podatek dochodowy		
Wartość	61,00	6,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.